

Trevlig semester!

Kinnasandsbladet har frågat: Vad skall Du göra på semestern?



Helena Nilsson:

Vi har inte planerat så noga, men en del av semestern kommer vi att vara på Getterön med husvagnen. Kanske åker min man och dotter och jag till Liseberg och Djurparken. Min syster med familj kommer hit till Kinna från Finland och hälsar på. Hoppas på fint väder, men lite regn för grönsakerna.



Elin Uhlman:

Jag skall åka till Norrland med min man och min dotter Harriet och måg. Vi har hyrt en stuga precis som vi gjort flera år förut, och så gör vi dagsetapper och vandrar i fjällnaturen. De sista två veckorna skall vi tillbringa i vår stuga i Björkäng.



Nils Hallen:

Min fru och jag har ett sommartorp i skogen i Öxnevalle. Vi har mycket att göra i trädgården och det är en härlig avkoppling i fin skogsmiljö. Sedan gör vi naturligtvis en avstickare då och då och badar i Bua eller Öresjön. För övrigt utnyttjar vi vårt torp alla helger hela året.

Novalin Stableford 1978



Segraren Mats-Olof Alfredsson i förgrunden och bakom honom fjolårssegraren Olle Karlsson.

Fredagen den 16:e juni avgjordes Novalins golftävling, med deltagande av 13 tapethandlare i Sverige samt några få kinnasandare som i arbetet har kontakt med dessa.

Tävlingen gick i strålande väder och resultatet blev också överlag bra.

Segrade gjorde vår "transportorganisatör" Mats-Olof Alfredsson på 37 poäng. Han började spela golf förra året, varför prestationen är mycket bra. Tvåa kom Sigvard Andersson på 36 poäng. Han ledde tävlingen efter 9 hål och ansågs närmast vara oslagbar efter 18, ända tills MOA kom in i en av slutbollarna. Kinnasand hävdar sig alltså även i golf.

Bästa gäster blev Hans Johansson, Stockholm, på 33 poäng och Ronney Hedvall, Mjölby, på 32 poäng. Fjolårssegraren Olof Karlsson, Kalmar, kom 6:a med sina 30 poäng.

Efter lunchen delades priser ut av Sven Engdahl. Flera av gästerna höll tacksal, vilket visar att tävlingen, och arrangemangen runt omkring är uppskattade av våra kunder.

Sven Engdahl lovade också att Kinnasand även i fortsättningen varje år skall ordna en golftävling.

Gunnar Elvind